МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
(МИНСПОРТ РОССИИ)

ПРИКАЗ
19 сентября 19 131 нг

« » 20 г. №

О присвоении почетного спортивного звания
«Заслуженный тренер России»

В соответствии с Соглашением о примирении сторон от 06.08.2019
п р и к а з ы в а ю :

присвоить почетное спортивное звание «Заслуженный тренер России»

Нижегородская область

Плавание
Никитин Павел Леонидович.

Основание: Соглашение о примирении сторон по гражданскому делу
№ 2 - 8512/2019/36 от 06.08.2019.

Министр П.А. Колобков

М ИН СП О РТРО ССИ И
Вн. №  131 нг
От 1 9 .0 9 .2 0 1 9  л.

4372886097